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WNIEBOWSTĄPIENIE PAŃSKIE – VII Niedziela Wielkanocna    01-06-2025 r.

Dziś Uroczystość Wniebowstąpienia Pana Jezusa połączona w tym roku ze Świętem1.
Dziękczynienia. Przy wyjściu z kościoła można złożyć dobrowolną ofiarę na dokończenie
budowy Świątyni Opatrzności Bożej.
Dziś z racji Pierwszej Niedzieli miesiąca o 16.00 będzie Wystawienie i Adoracja Najświętszego2.
Sakramentu a o 17.15 Nabożeństwo Eucharystyczne połączone z Nowenną do Ducha Świętego
i PROCESJA wokół kościoła.
Zapraszamy na Nabożeństwa Czerwcowe do Najświętszego Serca Pana Jezusa codziennie: w3.
dni powszednie po Mszy wieczornej – około 18.30, a w Niedziele o 17.30 (dziś wyjątkowo o
17.15).
W najbliższą środę o 17.00 będą czytane Wypominki Całoroczne za Zmarłych połączone z4.
Koronką do Miłosierdzia Bożego a o 18.00 Msza z Nowenną do Matki Bożej Nieustającej
Pomocy.
W tym tygodniu przypadają: Pierwszy Czwartek, Piątek i Sobota miesiąca:5.
W Czwartek o 8.00 Msza o uświęcenie życia kapłanów oraz o nowe powołania kapłańskie.
W Piątek o 8.00 Msza Wynagradzająca NSPJ. Spowiedź pierwszopiątkowa rano w czasie Mszy
o 7.00 i o 8.00 oraz po południu od godz. 17.30. Adoracja Najświętszego Sakramentu od 17.00
do 18.00 oraz po Mszy wieczornej do 20.00. W Piątek księża odwiedzą w domach osoby chore i
starsze ze spowiedzią i Komunią świętą. Nowe osoby do odwiedzin kapłana można zgłaszać w
Zakrystii.
W sobotę o 8.00 Msza wynagradzająca Niepokalanemu Sercu Maryi, a po niej Nabożeństwo
Pierwszosobotnie z Różańcem.
Za tydzień przypada Uroczystość Zesłania Ducha Świętego (tzw. „Zielone Świątki”), która6.
kończy okres Wielkanocny. Czas Spowiedzi i Komunii Wielkanocnej kończy się 15. czerwca.
Uroczystość Bożego Ciała przypada w tym roku w czwartek, 19. czerwca. Procesja7.
Bożego Ciała przejdzie następującą trasą: wyjście z kościoła w prawo w kierunku ulicy
Warszawskiej, ulicą Warszawską do Hallera, dalej ulicą Słowiańską do Alei Krakowskiej, i ul.
Warszawską do Powstańców Warszawy. Powrót do kościoła Aleją Krakowską.
Pierwszy Ołtarz przy budynku OSP w Piastowie przygotują Strażacy.
Drugi Ołtarz przy ul. Słowiańskiej przygotują Siostry Franciszkanki. Trzeci Ołtarz przy posesji
Pani Malinowskiej przygotują okoliczni mieszkańcy.
Czwarty Ołtarz przy kościele przygotuje pan Zdzisław Mikołajczyk z Sodalicją Mariańską.
Bardzo prosimy Parafian z wymienionych ulic o współpracę i pomoc w przygotowaniu Ołtarzy,
oraz o udekorowanie trasy tegorocznej procesji. Dzieci Komunijne i Rocznicowe
zapraszamy do udziału w Procesji z strojach liturgicznych.
Zachęcamy do czytania katolickiej prasy, dostępnej w naszym parafialnym kiosku.8.

Sakramentalny związek małżeński mają zamiar zawrzeć:

Michał Paweł JAMROCHA, kawaler i Anna Izabela JANISZEWSKA, panna – oboje zamieszkali1.
na terenie naszej Parafii – zapowiedź 2.
Marcin Kazimierz KAPKOWSKI, kawaler i Ewa GRYCIUK, panna oboje zamieszkali na terenie2.



naszej Parafii – zapowiedź 1.

Narzeczonych polecamy modlitwie Parafian, aby założyli szczęśliwe chrześcijańskie
Rodziny. Jeśli ktoś zna przeszkody między nimi – powinien powiadomić Kancelarię

Parafialną.

 

Katolickim pogrzebem pożegnaliśmy w minionym tygodniu:

śp. Władysława KANCLERZA1.
śp. Krystynę WYRZYKOWSKĄ2.

Wieczny odpoczynek racz Im dać Panie…

 

ZAPROSZENIE ARCYBISKUPA ADRIANA GALBASA:

Kochani,

zbliża się uroczystość Zesłania Ducha Świętego. Wszystkich, którzy chcieliby doświadczyć żywej
wspólnoty Kościoła, modlić się i przygotować się do tego Święta, serdecznie zapraszam na
wydarzenie „Jezus na Stadionie Legii”, które odbędzie się w sobotę, 7 czerwca 2025 roku w
Warszawie, pod hasłem: „Świat rani, Bóg leczy”.

W programie: Msza Święta, adoracja, katechezy, koncerty i modlitwa.

Aby wziąć udział, wystarczy wejść na stronę www.jezusnastadionielegii.pl – tam znajdziecie
szczegóły i bilety, również te darmowe, bo bardzo nam zależy na Waszej obecności. Bezpłatne
bilety są do pobrania od 1 czerwca – aby je odebrać należy kliknąć niebieski przycisk „Archidiecezja
Warszawska” na stronie internetowej wydarzenia.

Mam nadzieję, że wielu z Was skorzysta z tego zaproszenia. Do zobaczenia!

† Adrian Galbas

Arcybiskup Metropolita Warszawski

 

MODLITWA W INTENCJI OJCZYZNY:

Boże, Ty rządzisz światem i nic nie wymyka się z Twoje ręki. Twoja Opatrzność czuwa nad nami w
każdej chwili i uczy nas w codziennym życiu odróżniać dobro od zła.

Prosimy Cię, daj łaskę mądrości wszystkim Polakom, którzy będą oddawać swój głos w wyborach
prezydenckich. Ty znasz serca wszystkich ludzi: dopomóż naszej Ojczyźnie, aby został wybrany
człowiek według Twojej myśli i Twojego planu. Niech Twoje światło nas prowadzi, uczy mądrze
rozeznawać i dobrze decydować, kochać prawdę, unikać kłamstwa i rozpoznawać wszystkie pułapki
złego ducha.

Maryjo Królowo Polski – Módl się za nami!

http://www.jezusnastadionielegii.pl/


Święty Wojciechu, święty Stanisławie, Święty Andrzeju Bobolo – Módlcie się za nami!

Święty Janie Pawle II, Święta Faustyno, Błogosławiony Stefanie Wyszyński – Módlcie się za nami!


